Članak 2. 

Koncesija iz članka 1. ove Odluke se daje na rok od 5 godina.  

Članak 3. 

Koncesionar plaća godišnju naknadu za koncesiju u iznosu od 550,00 eura (slovima: 

petstopedeseteura) što za petogodišnji rok korištenja koncesije iznosi  2.750,00 eura (slovima : 

dvijetisućesedamstopedeseteura) 

Koncesionar će godišnju naknadu za koncesiju iz stavka 1. ovog članka plaćati godišnje, do 31. 

siječnja za tekuću godinu, na žiro račun Općine Majur, IBAN broj HR02230400091855500001 

otvoren kod Privredne banke Zagreb.    

Članak 4.

[...]

Veliko Krčevo, Malo Krčevo, Srednja Meminska, Gornja Meminska, Kostrići, Svinica, Mračaj  

i  to  Komunalcu Petrinja d.o.o., OIB: 53696178845, Ivana Gundulića 14, 44250 Petrinja. 

Članak 2. 

Koncesija iz članka 1. ove Odluke se daje na rok od 5 godina.  

Članak 3. 

Koncesionar plaća godišnju naknadu za koncesiju u iznosu od 1.300,00 eura (slovima: tisuću 

tristoeura) što za petogodišnji rok korištenja koncesije iznosi  6.500,00 eura (slovima: 

šesttisućapetstoeura) 

Koncesionar će godišnju naknadu za koncesiju iz stavka 1. ovog članka plaćati godišnje, do 31. 

siječnja za tekuću godinu, na žiro račun Općine Majur, IBAN broj HR02230400091855500001 

otvoren kod Privredne banke Zagreb.    

Članak 4.